
KOVED
koordinátor 
veřejné dopravy 
Zlínského kraje

Integrovaná doprava 
Zlínského kraje

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

číslo listu 17/2023

Č.j.: KVD -  611

DODAVATEL: ODBĚRATEL (OBJEDNATEL):
Název: Koordinátor ODIS s.r.o. Název: K oordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.
Sídlo: 28. října 3388/111, 702 00 O strava -  
M oravská O strava

Sídlo: Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín

IČO: 64613895 IČO: 27677761 DIČ: CZ27677761

1) Specifikace zboží/služby:
O b je d n á v k a  n a  u p g ra d e  c le a r in g u  a  e -sh o p u  d le  

o b c h o d n í n a b íd k y  v iz . p ř ílo h a .

2) Term ín a místo dodání:
d o  3 1 .8 .2 0 2 3

3) Cena: 67.500,- bez DPH

4) Způsob fakturace, lhůta splatnosti Bezhotovostní úhrada FA - převodem na účet 
dodavatele, splatnost 14 dnů

V e  Z lín ě  d n e  2 4 .3 .2 0 2 3
II l y .  I V I d l  l i l  1 Martin Stětkář 

ř j - X j - l f U :  jí Datum: 2023.03.27 
J l c l l s . d l  08:46:35 +0200'

Ing . M a r tin  Š tě tk á ř  
o d b ě ra te l

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l



<ODIS
Koordinátor ODIS s.r.o.
28. října 3388/111
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
Podvesná XVII 3833 
760 01 Zlín

značka vyřizuje Ostrava
1-2.06/523/23 Ing. Michal Pastrňák 2023-03-16

Věc: Obchodní nabídka upgrade clearingu a e-shopu

V návaznosti na Vaši poptávku a obchodní projednání Vám předkládáme obchodní 
nabídku upgrade clearingu a e-shopu www.idzetka.cz, v souladu se Smlouvou o 
konkretizaci podmínek horizontální spolupráce při implementaci centrální správy 
karetního systému a poskytování služeb podpory.

Předmět nabídky:

• Clearing

o Na CC v sekci Transakce v položce Transakce na zařízení doplnit „parametr", 
který odkáže na konkrétní zaslané XMLko s transakcemi 

o Doplnění Clearingu na KOVEDu o beztisková zařízení

• E-shop

o zamezit registraci náhradní karty k účtu na E-shopu 
o V objednávkách vytvoření nového tlačítka, které by umělo vygenerovat 

daňový doklad do PDF
o změna v ukládání a editaci osobních údajů v profilu. Nejprve se uživatel 

zaregistruje, následně vyplní osobní údaje, nahraje fotku a teprve po 
schválení fotografie a osobních údajů dochází k uzamčení editace osobních 
údajů pro uživatele. Zároveň neumožnit na e-shopu uložit si věk žadatele 
mladšího 4 let a zároveň staršího 110 let.

Telefon:  e-mail:  www.kodis.cz
IČ: 64613895 DIČ: CZ64613895
Banka:  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979

http://www.idzetka.cz/
http://www.kodis.cz


:<o d is
o Barevné označeni, že osobni údaje byly schváleny dle nějakého dokladu. Lze 

využít stejný princip, jako u fotografií (schválená fotka svítí zeleně), u 
osobních údajů by taky stačil zelený nebo červený symbol. 

o Záložka Koupit kupón -  uživatel vybere uvedenou záložku a jde rovnou klikat 
zóny, kde se zobrazí „No results founď' -  nahradit popiskem nejdříve vyberte 
„Období" v tabulce výše.

o Přehled karet -  Zůstatek EP - u jednotlivých karet jsou uvedeny částky 
zůstatku EP, k dané částce přidat vždy symbol „íčka", kde se uživatel po 
najetí/rozkliknutí tohoto symbolu dozví, že zůstatek není aktuální, ale jde 
pouze o orientační údaj, přesný aktuální stav uveden na jízdence. 

o hlídat, aby při nákupu nebyla překročena cena celosíťové jízdenky: pokud 
zákazník zadá takový počet zón, při kterém by cena překročila cenu 
celosíťové jízdenky, změní se cena automaticky na celosíťovou 

o zajistit daňové doklady při platbě ZETKOU na beztiskových zařízeních ODIS 
(DPO, železniční terminály) a zároveň daňové doklady při platbě ODISkou a 
ZETKOU na beztiskových zařízeních IDZK, které se budou spouštět v prosinci 
2023.

o Testování

Harmonogram a cena:

Modul Termín
realizace

Cena v Kč 
bez DPH

• Clearing 30.4.2023 18.000,-

• E-shop 31.8.2023 49.500, -

CELKEM 67.500,-

Cena za 1 hod. činnosti nad rámec dle této nabídky: 1.500,- Kč (bez DPH).

Termín realizace je garantován v případě vystavení závazné objednávky v termínu 
do 24.3.2023.

S pozdravem
Ing.
Martin
Důtko

Digitálně podepsal 
Ing. M artin Důtko 
Datum : 2023.03.16 
09:17:14+01'00'

Ing. Martin Dutko 
jednatel

Telefon:  e-mail:  www.kodis.cz
IČ: 64613895 DIČ: CZ64613895
Banka:  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979

http://www.kodis.cz



